              DOSEUR ET MELANGEUR                    Liste d'articles
Art. No. Model Designation Remarque Couleur  Quant.
 RAL  Unité
14-20202 S-1502A LESTOL Doseur et mélangeur 0-ca.20% Automatique RAL 7038
Doseur, Vissage pour tuyaux 3/4" avec robinet à bille
Tube d'aspiration 1000 mm avec corbeille d'aspiration et valve de retenue
Tuyau de sortie 1100 mm avec tube d'échappement; bride tonneau
14-20320 S-1520 LESTOL Doseur et mélangeur 0-ca.20% Manuelle noir
Doseur, Vissage pour tuyaux 3/4" avec robinet à bille
Tube d'aspiration 1000 mm avec corbeille d'aspiration et valve de retenue
Tuyau de sortie 1100 mm avec tube d'échappement; bride tonneau
14-20340 S-1540 LESTOL Doseur et mélangeur 0-ca.40% Manuelle noir
Doseur, Vissage pour tuyaux 3/4" avec robinet à bille
Tube d'aspiration 1000 mm avec corbeille d'aspiration et valve de retenue
Tuyau de sortie 1100 mm avec tube d'échappement; bride tonneau
Option:
14-22014 Fixation murale
14-22001 Bloc de soupape
14-22002 Boulon standard pour S-1500 / S-1500A 0-20%
14-22003 Buse
14-22004 Raccord longue
14-22005 Raccord court
14-22006 Bride tonneau
14-22007 Raccord fileté
14-22008 Raccord de sortie
14-22009 Bouchon de ventilation/fermeture
14-22010 Raccord pour robinet
14-22011 Tube d'échappement
14-22012 Boîtier pour S-1500
14-22013 Plaque de graduation
14-22017 Ressort de pression
14-22018 corbeille d'aspiration
14-22019 Bouton
14-22020 Valve de retenue
14-22021
14-22022 Raccord en nylon droit 1/2"
14-22023 Raccord en nylon courbe 90° 1/2"
14-22024 Tuyau de sortie 1100 mm ID/AD = 16/25 mm
14-22025 Tube d'aspiration 1000 mm ID/AD = 19/24 mm
14-22026 Valve de retenue 3/8" pour bloc de soupape
14-22027 Robinet à bille
14-22028 Vissage pour tuyaux G 3/4"-16mm
14-22029 Goupille cylindrique
14-22030 Bague d'arrêt
14-22031 Joint torique Nitril 14 x 2,5 mm
14-22032 Joint torique Nitril 20 x 1,5 mm
14-22033 Joint torique Nitril 17 x 1,5 mm
14-22034 Bride de serrage
14-22035 Bride de serrage
14-22050 Boîtier pour S-1520, S-1540
14-22051 AC/AC Adapter pour S-1502A automatique
14-22060 Boulon pour S-1520 0-20%
14-22062 Boulon pour S-1540 0-40%
14-22113 Boîtier pour S-1502A automatique
Appareils
Pièces de rechange
Lestol_EMG_Artikeluebersicht.xlsx_F 1 / 1